П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О досрочном прекращении полномочий
депутата Народного Собрания Республики Дагестан

Раджабова Р.А.

В соответствии с пунктом «а» части 1 статьи 4 Закона Республики Дагестан

от 13 июля 1995 года № 1 «О статусе депутата Народного Собрания Республики

Дагестан» Народное Собрание Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т :

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Народного Собрания Республики

Дагестан Раджабова Раджаба Абдурашидовича (фракция «Единая Россия») и

исключить его из состава Комитета Народного Собрания Республики Дагестан по

строительству и жилищно-коммунальному хозяйству в связи с поданным заявлением.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

/0ГЩ ОТДЕЛ \* \
Председатель Народного СобраййяОКУМЕНТАЦИОННОГО]̂ )

Республики Дагестан \  \  ОБЕСПЕЧЕНИЯ Mi X. Шихсаидов

г. Махачкала
25 февраля 2016 года
№ 1282 - V НС